
-1/2- 

 

Inowrocław, dnia 30 kwietnia 2021 r. 

 

ZDP-T/772/2021 

Znak sprawy: Z130/23/2021 

 

„zakup wraz z dostawą wody mineralnej do Zarządu Dróg Powiatowych  

w Inowrocławiu” 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI OGŁOSZENIA 

 

Wniosek 1 

 

1. Przedmiotem zamówienia jest woda mineralna 0,33l w szkle w opakowaniach zwrotnych,  

czy dopuszczacie Państwo złożenie oferty na wodę w butelkach szklanych bezzwrotnych? 
 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wodę w butelkach szklanych bezzwrotnych  

oraz zwrotnych. Informację o rodzaju butelki należy umieścić w kosztorysie ofertowym. 

Brak tej informacji oznaczać będzie wodę w butelkach zwrotnych. 

 

2. Całkowity termin przydatności wody w butelkach PET to 12 miesięcy, zatem niemożliwe jest 

dostarczanie wody z rocznym terminem przydatności.  

Wnioskuję o zmianę wymogu dostarczanej do Państwa wody do 9 miesięcy. 
 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu przydatności wody  

do 9 miesięcy. W związku z powyższym zostanie wprowadzona modyfikacja umowy.  

 

3. Czy za niezwrócone butelki, skrzynki oraz palety będziecie Państwo płacić? Podstawą 

wystawiona za opakowania faktura? 
 

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje płacenia za butelki zwrotne, skrzynki  

oraz palety. Zamawiający zwraca butelki zwrotne, skrzynki oraz palety po ich opróżnieniu.  

Zamawiający przewiduje minimum 80% zwrotu butelek zwrotnych.  

W przypadku dostarczenia przez Wykonawcę wody w butelkach bezzwrotnych, butelki te 

pozostają u Zamawiającego, a cenę butelki Wykonawca powinien wliczyć  

w cenę wody. W związku z powyższym zostanie wprowadzona modyfikacja umowy. 

 

 

ZMIANA TREŚCI OGŁOSZENIA 

 

Zamawiający dokonuje następujących zmian w ogłoszeniu o zamówieniu: 

 

pkt 3.4. otrzymuje brzmienie 

 

Wodę należy dostarczyć w butelkach szklanych zwrotnych lub bezzwrotnych.  

 

pkt 3.5. otrzymuje brzmienie 

 

Wymagany termin przydatności do spożycia: minimum 9 miesięcy od daty dostawy. 

 

 

 



-2/2- 

 

pkt 10.7 otrzymuje brzmienie 

 

 Wykonawca składa/przesyła ofertę w zamkniętej kopercie opisaną w następujący sposób: 
 

Z130/23/2021 -NIE OTWIERAĆ przed 11 maja 2021 roku, godz. 12:00 

oferta na zadanie pod nazwą: 

„zakup wraz z dostawą wody mineralnej do Zarządu Dróg Powiatowych  

w Inowrocławiu” 
 

 

pkt 11.1 otrzymuje brzmienie 

 

 Oferty należy złożyć do 11 maja 2021 roku do godziny 11:50 w formie: za pomocą operatora 

pocztowego, kurierem, posłańcem lub osobiście do siedziby Zamawiającego, ul. Poznańska 

384c, 88-100 Inowrocław. 

  

 

pkt 11.2 otrzymuje brzmienie 

 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 11 maja 2021 roku o godzinie 12:00. 

 

dodaje się punkt 3.9 o następującej treści 

 

Zamawiający nie przewiduje płacenia za butelki zwrotne, skrzynki  

oraz palety. Zamawiający zwraca butelki zwrotne, skrzynki oraz palety po ich opróżnieniu.  

Zamawiający przewiduje minimum 80% zwrotu butelek zwrotnych.  

W przypadku dostarczenia przez Wykonawcę wody w butelkach bezzwrotnych, butelki te 

pozostają u Zamawiającego, a cenę butelki Wykonawca powinien wliczyć  

w cenę wody.  

 

W związku z powyższymi zmianami następuje modyfikacja wzoru umowy, 

 

 

 

..................................................... 

Kierownik Zamawiającego 

 

 

 
Sporządzono w 1 egzemplarzu: 

 aa; 
Powyższy dokument zamieszczono na stronie Zamawiającego 

 

 

Sporządził: T. Malinowski 


